1

附件 7：学生申请在校住宿说明

同学：

你好！首先祝贺你考入北京政法职业学院,开启新的学

习旅程。

为规范学生公寓管理，更好地服务学生成长成才，根据

北京市委教工委、市教委《北京高校学生公寓管理办法》（京

教工〔2011〕33 号）第二十九条之规定“学生入住学生公寓

须由本人提出申请，经审核同意后统筹安排。学生入住前与

学校签订《住宿协议》，明确各自的权利义务”，学院制定了

《北京政法职业学院入住学生公寓申请表》及《北京政法职

业学院学生住宿协议》等公寓相关管理制度。

为方便学生了解申请入住学生公寓相关手续，现将《北

京政法职业学院入住学生公寓申请表》及《北京政法职业学

院学生住宿协议》随同录取通知书一并寄发给你，请你及家

长仔细阅读，并根据个人实际情况决定是否申请住宿。若申

请住宿，请按要求填写《北京政法职业学院入住学生公寓申

请表》（一式一份）及《北京政法职业学院学生住宿协议》（一

式两份），在新生报到时一并交给辅导员或班主任。凡未提

交上述申请及协议的，学院将不予安排住宿。

北京政法职业学院

2021 年 7 月

2

北京政法职业学院入住学生公寓申请表

姓 名 联系电话

照片

性 别 考 生 号

政治面貌 录取专业

家长联系

电话 1

家长联系

电话 2

户籍地 家庭住址

学生

申请

住宿

基本

承诺

我已仔细阅读《北京政法职业学院学生住宿协议》所有

内容，知悉双方权利义务。

我承诺：遵守学院公寓管理的规章制度，履行《北京政

法职业学院学生住宿协议》中的义务，服从管理；若有违反

学院学生公寓管理相关规章制度和《北京政法职业学院学生

住宿协议》的行为，本人愿意接受学院的相应处理，直至取

消住宿资格。

现向学院提出入住学生公寓申请，请予批准。

学生签字： 家长签字：

年 月 日 年 月 日

学生公寓

管理科

意见

床位核实情况：住 宿舍 床号 柜号

宿管员签字： 学生公寓管理科签字：

年 月 日

注：本表一式一份，办理入住时交宿管员，由学生公寓管理科统一存档